



Krzywdza, dn. 19.06.2018 r.

Zamawiający:
**GMINNY ZESPÓŁ
EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNY
SZKÓŁ W KRZYWDZIE
UL. ŻELECHOWSKA 24B
21-470 KRZYWDA**

Dotyczy : **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**WYPOSAŻENIE PRACOWNI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH GMINY KRZYWDA
W RAMACH PROJEKTU „NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W ZASIĘGU KAŻDEGO
UCZNIĄ”**

WYJAŚNIENIE nr 1 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści Tablicę z Inteligentną półką na pisaki wraz z pisakami opisanymi mocowanymi na magnesie do ramy tablicy. Zasada działania jest identyczna jak w przypadku półki montowanej oddzielnie. Po podniesieniu fizycznie pisaka tablica odczytuje jakiego kolor chce użyć użytkownik, z tą jednak różnicą że Inteligentna półka na pisaki wraz z pisakami nie zajmuje dodatkowo miejsca jak również jest bezpieczniejsza w przypadku użytkowników gdyż nie ma możliwości uderzenia się w nią czy też urwania jej co spowodowałoby jej bezużyteczność .Załączam zdjęcie Tablicy wraz z pisakami.





Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych minimalnych wymagań.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści laptop z pojedynczym mikrofonem?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści laptop z kamerą 0,3MP

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści laptop z matrycą antyrefleksyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający dopuszcza laptop z matrycą antyrefleksyjną.


Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści laptop z portami 3 x USB w tym min. 2 x USB 3.0, 1?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Alicja Pietrzak


**Dyrektor Gminnego Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół
w Krzywdzie**